MENGHAPAL AL QUR'AN METODE

USTADZ RENDI RUSTANDI

TAQLIL &
TAKRIR

TIDAK DIPERJUAL
BELIKAN

Menghapal Al-Qur`an
Metode TaQlil Dan
Takrir
Penyusun:
Rendi Rustandi
Muraja’ah:
Tim TSL Press
Layout & Desain Sampul:
TSL Press
Penerbit:
Tarbiyah Sunnah Learning Press
Ramadhan 1441 H - Mei 2020 M
Website: www.tsl-university.id
Email: salamtarbiyahsunnah@gmail.com

i i

KATA PENGANTAR